
Fak. Dega Viti Sem. Lloji* Kursi Kursi i parakërkuar USCr ECTS
D Algjebër 4 6
D Anglisht I 4 6
D Informatikë 4 6
D Shkrim Akademik 4 6

Hyrje ne Ekonomi
Histori Civilizimi
Fizikë

D Anglisht II Anglisht I 4 6
D Hyrje në Programim 4 6
D Matematike Diskrete 4 6
D Logjika Dixhitale 4 6

Sociologji
Bazat e Menaxhimit
Komunikim ne publik

D Arkitekturë Kompjuteri Logjika Dixhitale 4 6
D Bazat e të Dhënave I 4 6
D Anglisht III Anglisht II 4 6
D Analizë Matematike I  4 6

Hyrje në Sistemet e Informacionit
Sjellje Organizative
Matematikë e Zbatuar

D Anglisht IV Anglisht III 4 6
D Programim në Web I 4 6
D Sisteme Shfrytëzimi 4 6
D Programim C++ Hyrje në Programim 4 6

Grafika Kompjuterike
E Drejtë Kibernetike
Bazat e të Dhënave II                              Bazat e të dhënave I

D Anglisht V Anglisht IV 4 6
D Anglishte Teknike Anglisht I 4 6
D Pedagogji / Mësimdhënie 4 6
D Rrjete Kompjuterike I 4 6

Unix / Linux
Programim në Java Hyrje në Programim
Programim i Orientuar në Objekte                Programim C++

D Hyrje në Teorinë e Përkthimit 4 6
D Provim/ Tezë Diplome 4 6
D Probabilitet dhe Statistikë 4 6
D Strukturë të Dhënash Programim C++ 4 6

Rrjete Kompjuterike II                                 Rrjete kompjuterike I

UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS
FAKULTETI I TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE
PROGRAMI I STUDIMIT BACHELOR NË "INFORMATIKË-ANGLISHT"

PLANI MËSIMOR
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Programim në Web II Programim në Web I
Analizë Matematike II Analizë Matematike I

Total 120 180Lloji* D - Kurs i detyrueshëm
Z - Kurs me zgjedhje
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